令和４年(2022 年)４月

チーム各位

渋谷区バレーボール協会

理事長 西部 哲也

令和４年度（2022 年度）
シニア大会及びソフトレディース大会のチーム登録制について

日頃より、渋谷区バレーボール協会事業にご協力を賜り心より感謝申し上げます。

さて、令和４年度より、シニア大会及びソフトレディース大会にご参加いただくチームには年

度毎にチームのご登録をお願いしたくお知らせ申し上げます。

チーム登録をしていただく事により、各大会参加希望の全てのチームに対して漏れなく大会

申込みのご案内ができるようにするための登録です。両大会に参加の意向があるチームは、チー

ム登録をお願いいたします。

【シニア大会 登録申込先】

競技委員長 萩原保美 宛て

メールアドレス noir.loco.yh@gmail.com

【ソフトレディース大会 登録申込先】

競技委員長 高橋満寿美 宛て

メールアドレス guriguritrade@gmail.com

＊ チーム登録の登録料は無料です。

＊ チーム登録に際し、チーム名・代表者名・代表者の住所及び連絡先をご登録いただきます。

また、代表者名を変更する場合は大会参加申込期日までとなります。

＊ 登録は随時受け付けいたしますが、各大会参加希望チームは大会要項記載の期日までに登録

をお願いいたします。

＊ 大会開催日のお知らせは、登録チーム宛てにご案内する他に、渋谷区バレーボール協会 HP

に掲載、及び家庭婦人大会時にお知らせいたします。

＊ シニア大会参加チームの優先順位については、参加選手の半数以上が渋谷区在住者または在

勤者(パート、アルバイトは含まない)のチームを最優先とし、参加チーム数が少ない場合は

家庭婦人の登録チームに周知をし、更に参加チームが少ない場合は他区で活動しているチー

ムに周知いたします。

＊ シニア大会、ソフトレディース大会の参加資格に関しては、各大会の要項をご確認ください。

※ 新型コロナウイルス拡散状況により、各大会の参加チーム数、各チームの参加人数を制限さ

せていただく場合がございますことをご了承ください。

※ 不明点等の問い合わせ先は、各競技委員長までお願いいたします。

以上

mailto:noir.loco.yh@gmail.com